Robinet à soupape d‘arrêt à soufflet - inox
ARI-FABA ® Long Life - Robinet à soupape d‘arrêt à soufflet, sans entretien
ARI-FABA® Long Life
Corps droit à brides
• Essai TA-Air TÜV n˚ 088-945053
• TRB 801 n˚ 45 acier
inoxydable
BR 046 Page 2

62.046 / 64.046 / 65.046
62.069 / 64.069 / 65.069 55.066 ... 60 55.066 ...63
Pos. Description Matériau et codification du matériau
1 Corps GX5CrNiMo19-11-2, 1.4408 moulé
DN 15 - 50:
X6CrNiMoTi17-12-2, 1.4571
forgé
DN 65 - 200:
GX5CrNiMoN19-11-2,
1.4581 moulé
DN 15 - 50:
X2CrNiMoN17-13-5, 1.4439,
1.4439 forgé
DN 65 - 200:
G-X3CrNiMoN17-13-5,
1.4439 moulé
1.2 Siège -- Stellit 21
2 Chapeau à arcade
DN ≤ 80:
X6CrNiMoTi17-12-2, 1.4571
DN > 80:
G-X 5 CrNiMoNb 19-11-2,
1.4581
DN ≤ 80: P250GH, 1.0460
DN > 80: GP240GH+N,
1.0619+N
DN 15 - 80:
X6CrNiMoTi17-12-2, 1.4571
forgé
DN 100 - 200:
GX5CrNiMoN19-11-2,
1.4581 moulé
DN 15 - 80:
X2CrNiMoN17-13-5, 1.4439,
1.4439 forgé
DN 100 - 200:
G-X3CrNiMoN17-13-5,
1.4439 moulé
3 Clapet X6CrNiMoTi17-12-2, 1.4571 X6CrNiMoTi17-12-2, 1.4571
/ Stellit 6
X2CrNiMoN17-13-5, 1.4439
/ Stellit 21
4.1 Soufflet X6CrNiMoTi17-12-2, 1.4571 Hastelloy  C-276
4.2 Tige X6CrNiMoTi17-12-2, 1.4571 X2CrNiMoN17-13-5, 1.4439
5 Volant
DN ≤ 150: St, WEMA COR
DN > 150: EN-JL1040,
EN-GJL-250, WEMA COR
DN ≤ 150: St revêtu
DN > 150: EN-JL1040, EN-GJL-250 revêtu
6 Presse étoupe graphite pur *
7 Goujons filetés A 4-70 25CrMo4, 1.7218 A 2-70
8 Ecrous hexagonaux A 4 C35E, 1.1181 A 2
9 Joint plat graphite pur avec âme en acier inoxydable (CrNi) *
* sur demande: joint ou presse-étoupe en PTFE
Robinets corps droit à brides: longueur face à face FTF série 1 selon DIN EN 558-1 (DIN 3202-1 série F1)
Robinets corps droit à embouts à souder: longueur face à face ETE série 1 selon DIN EN 12982 (DIN 3202-2 série S7)
Edition 06/06 - Modifications réservées
Distribué par Lamoot Dari http://www.lamoot-dari.fr
03/11/2009 contact@lamoot-dari.fr                                Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79
9
Courbes caractéristiques de débit ARI-FABA: cf. annexe
Taux de fuite selon DIN 3230 partie 3 (taux de fuite 1)
Autre désignation selon DIN 3356 „Robinets“
Lors de la commande, prière d'indiquer:
1. le numéro de figure
2. la pression nominale (PN)
3. le diamètre nominal (DN)
4. les versions spéciales ou les accessoires éventuels
Exemple:
Figure 55.046, pression nominale PN40, diamètre nominal DN 100, avec limiteur de course